
1 

 

 

 

 
Al prof. 
RUGGIERI Domenico 

 
Al DSGA dott. ROMANO Antonio 
 

SITO WEB 

 
OGGETTO: Nomina Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte 

pervenute, Viaggi di istruzione a.s. 2017-18. 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la C.M. 14/08/1991, n.253 
VISTA la C.M. 14/10/1992, n.291  
VISTO il D.L.vo 17/03/1995, n.111  
VISTO il DPR 8/03/1999, n.275  
VISTO il DPR n.347 del 6/11/2000  
VISTA la C.M. n.2209 dell’11/04/2012 
VISTO il D.M. 1° febbraio 2001, n. 44; 
VISTO il D. Lgs 50 18 aprile 2016 ; 
VISTO il PTOF relativo all’a.s. 2017/2018; 
CONSIDERATA la necessità di acquisire i servizi connessi ai viaggi di istruzione, approvati nella 

programmazione didattica dell’a.s. 2017/2018 dai singoli consigli di classe; 
VISTA la propria determina di spesa prot. n. 2934 del 27/12/2017 
VISTO il proprio provvedimento di indizione della gara prot. n.2935 del 27 dicembre 2017 

con procedura comparativa da espletarsi mediante il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 34 del D.I. 44/2001 e dell’art. 20, 
comma 1, e art. 27 D.lgs. n. 163/2006, per l’affidamento della fornitura; 

 
CONSIDERATO che sono stati invitati a presentare offerte i seguenti operatori economici: 
 

• Ceglie Eurobus di Triggiano 
• Sidion viaggi di Altamura 
• Losurdo viaggi di Rutigliano 
• Lopraino viaggi di Modugno 
• Maggialetti viaggi di Ruvo di Puglia 

 
CONSIDERATO  che  è stato individuato come criterio di aggiudicazione quello 

dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 del 
D.Lgs 163/2006; 





2 

 

 

RITENUTO   pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione 
l’individuazione di una Commissione giudicatrice; 

 
 

DISPONE 
 

Art.1 
 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute, per 
la procedura in premessa è così costituita: 

• D.S. Decataldo Alba (con funzioni di Presidente) 

• Ruggieri Domenico 
• Romano Antonio 

 
Art.2 

 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 
l’indicazione degli operatori economici classificati in ordine di graduatoria. 

 
Art.3 

 
L’apertura delle buste cartacee sarà effettuata il 12.1.2018 alle ore 15:00. 

 
 
 
PER ACCETTAZIONE: 
 
Prof. Domenico Ruggiero   
 
                                                                         

 
 
Dott. Antonio Romano   
   

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Prof.ssa Alba Decataldo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 


		2018-01-12T16:56:47+0100
	DECATALDO ALBA




